ПРоТокоЛ Ng 15

заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по предмету Химия

МАОУ <Русская гимназия)

от 1 ноября2025

Присутствов.Iли:
Председатель жюри: Ломакина Лидия Борисовна
Секретарь: Бенгерт Ольга Валерьевна
Члены жюри:
1. Осипова Ирина Евгеньевна
2. Батмано ва Лидия Филипповна
3. Маджева Вера Владимировна
Повестка дня:

1. Подведение итогов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по
предмету Химия (приложение Nчl)

2. Определение победителей и призеров школьного этапа всероссиЙскоЙ олимпиаДы
школьников на основании рейтинговой таблицы результатов участников (далее рейтинг)
(приложение JФ2)

Выступили:
t. Председатель жюри Ломакина Лидия Борисовна по первому вопросу.
2. Член жюри Маджева Вера Влалимировна по второму вопросу

голосовали:
кЗа> - 5
<Против> -0
<Воздержа-шся> -0
Решение:

1. Определить результаты школьного этапавсероссийской олимпиады школьников по
предмету Химия

2, Определение победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по предмету Химия на основании рейтинга результатов участников
(Приложение J\Ъ2 к Еастоящему протоколу)

3. Предоставить управлению образования администрации МО ГО <Сыктывкар>

результаты школьного этаrrа всероссийской олимrrиады школьников по предмету Химия
4. Направить рейтинг победителей и рейтинг призеров школьного этаIIа всероссиЙскоЙ

олимпиады школьников по предмету Химия в управление образования администрачии МО
ГО <Сыктывкар) дJuI утверждения (Приложение J\Ъ2 к настоящему протоколу).
Особые замечания членов жюри по итогilп{ проведения школьного этапа всероссийскоЙ
олимпиады школьников

Председатель жюри: Ломакина Лидия Бо,рисовна
Секретарь: Бенгерт ольга Ва-перьевна fi 04

,'
Члены жюри: '' - lл

Приложение N 1 к протоколу

рейтинговая таблица результатов участников школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников

по предмету Химия

примечание: Все участники школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

располагаются по мере убывания набранньж баллов

Приложение Jф 2 к протоколу

рейтинг победите лей ирейтинг призеров школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по предмету Химия

Jф
п/п

Фамилия, инициалы Класс количество
баллов

1 Калинина Е.В. 11 14.5

Jю
п/п

Фамилия
Имя

отчество

Клirсс количество
баллов

Статус
диплома

(победитель,
призер)

1